2

СОВЕТ ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Проект

 Решение

от 27.11. 2024 г.                                                                             № 41

 О внесении изменений в Решение Совета Шуховского сельского поселения  от 27.11.2019 № 42 «Об установлении налога на имущество
 физических лиц с 01.01.2020 года»

В соответствии с ч.1 ст. 409 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шуховского сельского  поселения Знаменского муниципального района Омской области, Совет Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Дополнить  Решение Совета Шуховского сельского поселения  от 27.11.2019 № 42 «Об установлении налога на имущество физических лиц с 01.01.2020 года» пунктом 2.2 следующего содержания:
2.2 - Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
     2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в «Шуховском сельском вестнике» и разместить в сети «Интернет» на сайте Знаменского муниципального района – znam.omskportal.ru, на странице Шуховского сельского поселения.

Председатель Совета
Шуховского сельского поселения                                   О.А.Веселова

С

ОВЕТ ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ

ЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

Решение

от

27.11.

2024

г.

№

4

1

О внесении изменений в Решение Совета Шуховского сельского

поселения

от 27.11.2019 № 42

«Об установлении налога на имущество

физических лиц с 01.01.2020

года»

В соответствии

с

ч.1 ст. 409 Налогового Кодекса

Российской

Федерации, Федеральным законом от

6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Шуховского сельского  поселения Знаменского

муниципального района Омской области, Совет Шуховского сельского

поселения Знаменского муницип

ального района Омской области

РЕШИЛ:

1.

Дополнить  Решение Совета Шуховского сельского поселения  от

27.11.2019 № 42 «Об установлении налога на имущество физических

лиц с 01.01.2020 года» пунктом 2.2 следующего содержания:

2.2

-

Налог подлежит уплате

налогоплательщиками в

срок

не позднее 1

декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2.

Обнародовать (опубликовать) настоящее реш

ение в «Шуховском

сельском

вестнике» и разместить в сети «Интернет» на сайте Знаменского

муниципального района

–

znam

.

omskportal

.

ru

, на странице Шуховского

сельского поселения.

Председатель Совета

Шуховского сельского поселения

О.А.Веселова